

標準商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

				適用日	2023年4月20日
商品名	アダチジョウソウキオケジコムユキショウユセンベイ			メーカー名	ユウ)ダイイチベिका
	足立醸造木桶仕込み有機醤油煎餅				有限会社 大一米菓
JANコード	4975280003552	メーカープライベートコード	0355	PB／NB 分類	PB
				荷姿規格	140g × 15



アレルギー物質情報					
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含む
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起	
本製品の製造ラインでは小麦・乳成分・卵・ごま・えび・かに、豚肉・鶏肉・ゼラチン・落花生を使用した製品も製造しています	

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	90日
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象
商品特徴	足立醸造さんの「国産有機醤油」を使用。国産有機大豆と有機小麦、赤穂の海水塩を使い、木桶でじっくりと熟成させた、有機JAS認証取得オーガニック醤油使用。きび砂糖を加えて、ほんのり甘口に仕上げました。
召し上がり方・利用方法	そのまま召し上がってください

一括表示情報	
名称	米菓
原材料名	うるち米(国産)、米油、醤油、きび砂糖、本みりん、(一部に大豆を含む)
内容量	140g
保存方法	直射日光を避けて常温で保存
原産国	日本
その他表示	

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	460 kcal	たんぱく質	4.7 g
脂質	23.6 g	炭水化物	56.8 g
		食塩相当量	2.3 g
備考			

企業情報	
製造者名	有限会社大一米菓
製造者住所	埼玉県鴻巣市人形2-1-63
製造者電話	048-541-0373
販売者名	株式会社ベストフード
販売者住所	〒270-0113 千葉県流山市駒木台5-2-1102
販売者電話	04-7197-1912
輸入者名	
輸入者住所	
輸入者電話	
加工者名	
加工者住所	